מדינת ישראל
נ ג ד

חיים לנקרי
בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[28.11.2024]
כב' השופט חנא סבאג

גזר דין
הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע ביום 20.12.2023, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של הצתה בצוותא, עבירה לפי
סעיף 448(א) רישא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין).

2. על פי עובדות האישום המתוקן, בין הנאשם לבין חי יצחק (להלן: חי), קיים קשר חברי.
עובר לתאריך 14.05.2023 גמלה בלבו של הנאשם ההחלטה להצית אש בדירה בבניין ברחוב רחל 12 בטבריה

(להלן: הבניין). לשם כך, ביום 14.05.2023 או סמוך לו, יצר הנאשם קשר עם חי, וביקש ממנו לשלח אש בדלת אחת
הדירות בבניין, תמורת תשלום 800 ₪.

מסוג פשע.
ג. אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור על כל עבירת אלימות או רכוש מסוג

עוון.
ד. הנאשם יעמוד תחת פיקוח של שירות המבחן למשך 18 חודשים, במהלכו ימשיך בטיפול כפי שהמליץ שירות

המבחן.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.